
FE4P20
Akülü Forklift
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Ce Normlarında Üretim 

2006/42/EC

EN 1175-1:1998+A1:2010

EN ISO 12100:2010

EN 13059:2002+A1:2008

EN ISO 3691-1:2015

EN 16307-1:2013+A1:2015

EN 12053:2001 +A1 :2008 

GÜVENLİK STANDARTLARI

2 ton Taşıma Kapasitesi

4800mm Üç Kademeli Tripleks Asansör

2220mm Makinanın Kapalı Boy Yüksekliği

1150mm Çatal Uzunluğu

48V/460Ah. Traksiyoner Akü

12 km/saat Yüklü Yürüyüş Hızı

AC Tip Elektrik Motoru

6.8kW Yürüyüş Motoru

8.6kW Kaldırma Motoru

Sağ Sol Çatal Kaydırma Ataçmanı ( Side Shifter )

Dolgu Teker ( Beyaz İz Yapmaz )

Hidrolik Fren

STANDART ÖZELLİKLER
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FE4P20
Akülü Forklift

Yük Çizelgesi
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Teknik Çizim

1
2
3
4
5
6
7
8
9

M
O

TO
R

Ö
Z
E
LL

İK
LE

R
İ

T
E
K

E
R

Ö
Z
E
LL

İK
LE

R
İ

A
K

Ü
Ö

Z
E
LL

İK
LE

R
İ

Ç
A

LI
Ş
M

A
 

K
A

PA
S
İT

E
S
İ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3

1
2
3

1
2
3

S
TA

N
D

A
R
T
 

Ö
Z
E
LL

İK
LE

R
M

A
K

İN
E
 

Ö
LÇ

Ü
LE

R
İ

Motor Kontrol Tipi
Yürüyüş Motor Gücü
Kaldırma Motor Gücü

Taşıma Kapasitesi
Kaldırma Kapasitesi
Serbest Kaldırma Kapasitesi
Yük Merkezi
Makinenin Toplam Ağırlığı
Asansör Tipi
Güç Tipi
Sürüş Kontrol Tipi
Fren Sistemi

kg.
mm.
mm.
mm.
kg.

2000
4800
1258
500
3720
Tripleks
Traksiyoner Akü
AC Motor
Hidrolik

Koridor Çalışma Genişliği
Dönüş Yarıçapı
Dingiller Arası Mesafe
Yüklü Yürüyüş Hızı
Yüklü Kaldırma Hızı
Asansör Tilt Açısı ( Ön/Arka )
Çalışma Basıncı
Gürültü Seviyesi
Yüklü Çalışma Eğimi
Enerji Tüketimi

mm.
mm.
mm.
km/saat
mm/dakika
α/β
Mpa
dB(A)
%
kW/saat

3450
1900
1360
12
300
6°/6°
17.5
75
13
8.5

Çatal Dahil Makine Uzunluğu
Çatal Hariç Makine Uzunluğu
Çatal Uzunluğu
Genişliği
Asansör Açık Halde Yüksekliği
Asansör Kapalı Halde Yüksekliği
Makinenin Yerden Yüksekliği

mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.

3810
2660
1150
1255
5780
2220
137

kW.
kW.

AC
6.8
8.6

Teker Tipi
Ön Teker Ölçüsü
Arka Teker Ölçüsü

Dolgu
6.50-10-10PR
5.00-8-10PR

Akü Tipi
Akü Voltaj Değeri
Akü Amper Değeri

Traksiyoner
48
460
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